[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от   28  сентября   2012  года  №  260/1

         р.п.Таловая
 Об утверждении сетевого расписания
учебных занятий для всех сетевых
учебных групп

В соответствии с  Приказом «О введении дистанционного обучения в образовательных учреждениях Таловского муниципального  района»  от  28 августа   2012 год       №   220

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить сетевое расписание учебных занятий для всех сетевых учебных групп  школ района,   реализующих   дистанционное обучение согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить дистанционное обучение в соответствии с сетевым расписанием учебных занятий для всех сетевых учебных групп школ района (приложение №1).
 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста отдела по   образованию  Зубкову Г.В.

 Руководитель муниципального

отдела по образованию                                                                                     Г.В. Иевлев
                                                                                             Приложение № 1

Расписание занятий ОУ Таловского муниципального района
в рамках ДО
Расписание занятий учащихся МКОУ Александровской СОШ в системе дистанционного обучения

	№
	Предмет
	Класс
	Время проведения
	Ф.И.О.Учителя
	Ф.И.О.учащегося

	1
	Математика
	9
	четверг
15.20-16.05
	Мироненко Е.И.
	1.Пупыкина Ирина
2. Фир  Кристина

3. Долгушина Юлия

4. Кожокина Марина

5. Дьячков Сергей

	2
	Русский язык
	9
	среда
15.20-16.05
	Сухова Н.А
	1.Дьячков Сергей

	3
	Обществознание
	9
	среда
15.20-16.05
	Пупыкин А.В
	1.Пупыкина Ирина
2. Фир  Кристина

	4
	История
	9
	среда
15.20-16.05
	Крутова М.А.
	1. Долгушина Юлия

	5
	География
	9
	среда
15.20-16.05
	Талдыкина В.И.
	1. Пупыкина Ирина

	6
	Химия
	9
	вторник
15.20-16.05
	Ельцов С.И.
	1.Кожокина Марина

	7
	Математика
	11
	четверг
15.20-16.05
	Мироненко Е.И.
	1.Буханцова Алёна
2. Кисурин Анатолий

3. Малахов Дмитрий

4. Обертяева Светлана

5. Устинова Светлана

6. Трухин Сергей

7. Обухова Вероника

	8
	Русский язык
	11
	среда
15.20-16.05
	Мошкина Н.А
	1.Обертяева Светлана
2. Устинова Светлана

3. Трухин Сергей

4. Обухова Вероника

	9
	Литература
	11
	среда
15.20-16.05
	Мошкина Н.А
	1. Малахов Дмитрий

	10
	Обществознание
	11
	среда
15.20-16.05
	Пупыкин А.В
	1.Буханцова Алёна
2. Малахов Дмитрий

3. Устинова Светлана

	11
	История
	11
	среда
15.20-16.05
	Пупыкин А.В
	1. Буханцова Алёна

	12
	Физика
	11
	вторник
15.20-16.05
	Шишлянникова Л.А
	1. Кисурин Анатолий

	13
	Информатика и ИКТ
	11
	вторник
15.20-16.05
	Шишлянникова Л.А
	1. Кисурин Анатолий

	14
	Биология
	11
	вторник
15.20-16.05
	Ельцов С.И.
	1. Обертяева Светлана

Директор школы:                         О.И.Мироненко

Расписание учебных занятий в МКОУ Докучаевская СОШ Таловского района Воронежской области

	№ п/п
	Предмет

класс
	ФИО преподавателя
	Наименование  образовательного учреждения
	ФИО обучающихся
	Время проведения онлайн-урока

	1.
	Биология

9 класс
	Бочарникова Т.А.

b_tamara_a@mail.ru
	МКОУ Докучаевская СОШ  Таловского района Воронежской области
	Маркизов А.А

Кожокин Н.А.
	Четверг 4 урок

11.35-12.20

	2.
	Биология

11 класс

	Стаева Е.С.
	Среда 3 урок

10.20-11.05

	3.
	Химия

9 класс

	Клишин А.М.
	Четверг 4 урок

11.35-12.20

	4.
	Обществознание
11 класс
	Бочарников А.М.

bochanatoli@mail.ru

	Бурсов А.Ю.

Бурсова И.С.

Васильев Р.В.

Полехин Е.С.
	Вторник 1 урок

8.30-9.15

	5.
	Математика

11 класс
	Насонова С.Н.

n.svetlana.1965@mail.ru

	Бурсов А.Ю.

Бурсова И.С.

Васильев Р.В.

Лазукин В.Д.

Полехин Е.С.

Стаева Е.С.

Янковский Е.А.
	Суббота 4 урок

11.00-11.40

	6.
	Русский язык

11 класс
	Воронина С.В.

	Бурсов А.Ю.

Бурсова И.С.

Васильев Р.В.

Лазукин В.Д.

Полехин Е.С.

Стаева Е.С.

Янковский Е.А.
	Четверг 6 урок

13.25-14.10

	7.
	Русский язык

9 класс

	Маркизов А.А

Кожокин Н.А.

Клишин А.М.
	Пятница 7 урок

14.20-14.10

	8.
	Математика

9 класс
	Зобов В.И.

	Маркизов А.А

Кожокин Н.А.

Клишин А.М.
	Пятница 3 урок

10.20-11.05

	9.
	Физика

11 класс
	Гриднева С.Л.

	Лазукин В.Д.

Полехин Е.А.
	Четверг 7 урок

14.20-15.05

Директор школы                                                                                                               /Т.И.Лазарева/
                                                                                    Утверждаю

                                                                        Директор МКОУ Козловской СОШ

                                                                        _____________  В.И. Иванников

                                             РАСПИСАНИЕ

                 дистанционных занятий  в МКОУ Козловской СОШ

на 2012-2013 учебный год.

	№ п/п
	Предмет
	Класс
	Время проведения
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. обучающегося

	1.
	Обществознание
	10
	Понедельник

14.10-14.55
	Иванникова Т.Н.
	Антонова И.

Первых С.

	2.
	Физика
	10

	Косачев Ю.Н.
	Махинов Е.

	3.
	Химия
	10

	Корчагина Н.Н.
	Ширинкина И.

	4.
	Русский язык
	9
	Понедельник

14.55-15.40
	Буравлева Л.В.
	Рощупкин М.

	5.
	История
	9

	Иванникова Т.Н.
	Бердников Е.

Змиевский Н.

	6.
	Русский язык
	11
	Вторник

14.10-14.55
	Хаустова Н.А.
	Баля А.

Бердников Д.

Паринов В.

Смирнова Т.

	7.
	Литература
	11

	Хаустова Н.А.
	Баля Е.

	8.
	Биология
	11
	Среда

14.55-15.40
	Корчагина Н.Н.
	Баля А.

Баля Е.

	9.
	Математика
	11

	Косачев Ю.Н.
	Задемидько Н.

Косачева Т.

Паринов В.

Прокопьева Я.

	10.
	Математика
	 9
	Пятница

14.10-14.55
	Меркулова О.Н.
	Бердышева М.

Гладнева А.

Зубкова Е.

Первых В.

Первых И.

Стодоля С.

	11.
	Математика
	 11
	Суббота

11.30-12.10
	Косачев Ю.Н.
	Баля А.

Бердников Д.

Смирнова Т.

	12.
	Обществознание
	11

	Иванников В.И.
	Задемидько Н.

Косачева Т.

Прокопьева Я.

Расписание дистанционных занятий в МКОУ Нижнекаменской ООШ

                                        на 2012-2013 учебный год

	№
	предмет
	класс
	время
	ФИО учителя
	ФИО учащихся

	1
	Русский

язык
	9
	Вторник

14.20-15.05
	Шлегель И.А.
	1.Акимов Е.С.

2.Коротов А.Г.

3.Мазаев А.Е.

4.Николаева И.И.

5.Подкопаев Р.А.

	2
	математика
	9
	Пятница

11.35-12.20
	Безотосная В.В.
	1.Акимов Е.С.

2.Коротов А.Г.

3.Мазаев А.Е.

4.Николаева И.И.

5.Подкопаев Р.А.

Директор школы:                                                                         А.И. Стодоля
                                                                                                                                    Утверждаю

                                                                              Директор школы __________Н. П. Мочалова

МКОУ Новотроицкая СОШ

Расписание занятий в классе дистанционного обучения

	№ п/п
	Название предмета
	Класс, Ф.И.О.

обучающегося
	Ф.И.О. учителя
	День недели
	Время

	1.
	Онлайн-тренажеры по русскому языку (ЕГЭ)
	11

(Барыбина Екатерина

Барыбин Юрий

Васильева Наталия

Дьячкова Анжела

Сапёнкова Наталия)
	Гузенко Т.Н.
	Пятница
	7.40-8.25

	2.
	Онлайн-тренажеры по математике (ГИА)
	9

(Беляева Татьяна

Голова Любовь

Мятенко Александр

Пономарева Надежда

Литвинова Татьяна

Чибисов Иван)
	Коротких Л. Н.
	Понедельник
	7.40-8.25

	3.
	Онлайн-тренажеры по математике (ГИА)
	9

(Боголепова Ольга

Тюнина Анна

Савченко Ирина

Черствов Алексей

Чуркина Александра

Шелковникова Маргарита)
	Коротких Л. Н.
	Понедельник
	14.15-15.00

	4.
	Онлайн-тренажеры по математике (ЕГЭ)
	11

(Дьячкова Анжела

Сапёнкова Наталия

Чесноков Александр Шеина Евгения)
	Коротких Л. Н.
	Пятница
	14.15-15.00

	5.
	Онлайн-тренажеры по химии (ЕГЭ)
	11

(Боголепов Станислав

Чесноков Александр)
	Роженко А.В.
	Среда
	7.40-8.25

	6.
	Онлайн-тренажеры по биологии (ГИА)
	9

(Манузина Валентина

Люлина Марина)
	Роженко А.В.
	Среда
	7.40-8.25

	7.
	Онлайн-тренажеры по обществознанию (ЕГЭ)
	11

(Барыбина Екатерина

Барыбин Юрий

Васильева Наталия

Шеина Евгения)
	Шеин А. И.
	Четверг
	7.40-8.25

	8.
	Онлайн-тренажеры по физике (ЕГЭ)
	11

(Боголепов Станислав)
	Акимова Е.Н.
	Среда
	7.40-8.25

Расписание

дистанционных занятий в МКОУ Чигольской СОШ им. П. А. Черенкова

на 2012-2013 учебный год

	№
	предмет
	класс
	время проведения
	ФИО учителя
	ФИО обучающегося

	1
	математика
	11
	Среда

13.20-14.05
	Титова Т. П.
	1. Беспалов Н. А.

2. Трегубов А. С.

3. Самороковский А. А.

4. Лесных А. Н.

5. Прытков С. О.

6. Фонов А. Е.

7. Сафиева П. М.

	2
	русский язык
	11
	Вторник

8.30-9.15
	Потамошнева Н. В.
	1. Беспалов Н. А.

2. Трегубов А. С.

3. Самороковский А. А.

4. Лесных А. Н.

5. Прытков С. О.

6. Фонов А. Е.

7. Сафиева П. М.

	3
	физика
	11
	Суббота

10.20-11.05
	Григорьева

О. М.
	1. Беспалов Н. А.

2. Трегубов А. С.

3. Самороковский А. А.

4. Лесных А. Н.

5. Прытков С. О.

6. Фонов А. Е.

	4
	математика
	10
	Четверг

10.35-11.20
	Черемисин

Д. С.
	1. Хрипко А. В.

2. Коротков Н. М.

3. Гарманова

 Ю. А.

4. Скоробогатова О. С.

5. Исаева А. А.

	5
	русский язык
	10
	Четверг

8.30-9.15
	Кучина Е. М.
	1. Хрипко А. В.

2. Коротков Н. М.

3. Гарманова

 Ю. А.

4. Скоробогатова О. С.

5. Исаева А. А.

	6
	математика
	9
	Четверг

12.30-13.15
	Черемисин

Д. С.
	1. Евстратова

Ю. В.

2. Мерзляков И. В.

3. Прытков П. О.

4. Тупикин И. А.

5. Цветков Н. В.

	7
	русский язык
	9
	Четверг

9.25-10.10
	Кучина Е. М.
	1. Евстратова

Ю. В.

2. Мерзляков И. В.

3. Прытков П. О.

4. Тупикин И. А.

5. Цветков Н. В.

 Директор школы                                                                                     Кузнецов С. И.